московскому времени) случайным образом, с помощью https://randstuff.ru/number/ 

VII. НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ КОНКУРСА

Победители Конкурса получат следующие призы: 

1-2 место – Моторное масло G-Energy Synthetic Active 5W-30 4 л, ориентировочной стоимостью 

2908 (Две тысячи девятьсот восемь) рублей 00 копеек + Моторное масло G-Energy Synthetic 

Active 5W-30 1 л, ориентировочной стоимостью 800 (Восемьсот) рублей 00 копеек. + фирменная 

толстовка 

*В качестве замены предоставляется 2 альтернативы: 

− G-Energy F Synth EC 5W-30 5л – приз ориентировочной стоимостью 4 500 (Четыре тысячи 

пятьсот) рублей 00 копеек 

− G-Energy F Synth C2/C3 5W-30 5л. - приз ориентировочной стоимостью 4 500 (Четыре тысячи 

пятьсот) рублей 00 копеек 

Стоимость призов, описанных в настоящем разделе настоящих Правил, 

вручаемых Победителям Конкурса, не превышает 4 000,00 (Четыре тысячи) рублей 00 

копеек. Согласно действующему законодательству РФ, не облагаются налогом на доходы